

泌尿器癌

レジメン名	薬剤名	投与量	点滴時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	備考		
GC	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	30分間	↓							↓							↓														・尿路上皮癌 ・4週毎に施行 ・GEMの血管痛に注意。 ・シスプラチンは生食で溶解、前後にhydrationが必要		
	シスプラチン	70 mg/m ²	2時間		↓																													
3weeklyGC	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	30分間	↓							↓														↓									・尿路上皮癌 ・3週毎に施行 ・GEMの血管痛に注意。 ・シスプラチンは生食で溶解、前後にhydrationが必要
	シスプラチン	70 mg/m ²	2時間		↓																					↓								
GEM/ CBDCA	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	30分間	↓																					↓									・尿路上皮癌 ・3週毎に施行 ・GEMの血管痛に注意。
	カルボプラチン	AUC:5	1時間	↓																					↓									
Pembrolizumab	キイトルーダ	200 mg/body	30分間	↓																					↓									・尿路上皮癌、腎細胞癌 ・3週毎に施行 ・フィルター付きの点滴セットを使用する
6weekly Pembrolizumab	キイトルーダ	400 mg/body	30分間	↓																														・尿路上皮癌、腎細胞癌 ・6週毎に施行 ・フィルター付き点滴セットを使用する
GT	ハクリタキセル	200 mg/m ²	3時間	↓																					↓									・尿路上皮癌 3週毎に施行 ・PVCフリー、フィルター付き点滴セットを使用する ・ハクリタキセルは前投与薬(テキサート、ネオレスタール、ファモチジン)が必要 ・ゲムシタビンの血管痛に注意。
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	30分間	↓							↓															↓								
Cabazitaxel	ジェブタナ	25 mg/m ²	1時間	↓																					↓									・前立腺癌 ・3週毎に施行 ・ジェブタナ投与30分前までにクロールリフトン、テキサート、ファモチジン投与する。
	プレドニン	5mg×2回/日 連日投与		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
Nivolumab/ Ipilimumab	オプジーホ	240 mg/body	30分間	↓																					↓									・腎細胞癌 ・3週毎に4回施行、終了後はNivolumab単剤療法へ ・フィルター付きの点滴セットを使用する
	ヤーホイ	1 mg/kg	30分間	↓																					↓									
Nivolumab	オプジーホ	240 mg/body	30分間	↓														↓																・腎細胞癌 ・2週毎に施行 ・フィルター付きの点滴セットを使用する
4weekly Nivolumb	オプジーホ	480 mg/body	30分間	↓																														・腎細胞癌 ・4週毎に施行 ・フィルター付き点滴セットを使用する

レジメン名	薬剤名	投与量	点滴時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	備考	
BEP	ブレオ	30 mg/body	30分間		↓							↓							↓							↓							・精巣腫瘍、胚細胞腫 ・3週毎に施行 ・ブレオ累積投与量360mg/bodyまで
	エトポシド	100 mg/m ²	2時間	↓	↓	↓	↓	↓																	↓	↓	↓	↓	↓				
	シスプラチン	20 mg/m ²	2時間	↓	↓	↓	↓	↓																	↓	↓	↓	↓	↓				
パドセブ	パドセブ	1.25 mg/kg	30分間	↓							↓								↓													・尿路上皮癌 ・最大125mg ・4週毎に施行	
パドセブ+ Pembrolizumab	パドセブ	1.25 mg/kg	30分間	↓							↓														↓							・尿路上皮癌 1次治療 ・3週毎に施行	
	キイトルーダ	200 mg/body	30分間	↓																					↓							・フィルター付きの点滴セットを使用する	